Директору МБОУ СШ № 94
 Телициной Е.В.

от________________________
__________________________
__________________________
  (Ф.И.О. родителя полностью)

заявление.
Прошу принять в летний оздоровительный лагерь моего ребёнка
Фамилия_________________________________
Имя         _________________________________
Отчество_________________________________
[bookmark: _GoBack]Класс __________  дата рождения ____________________ группа здоровья ______
 										(заполняется классным руководителем)
Категория учащегося: малообеспеченные; многодетные; опекаемые; сирота;
дети-инвалиды; ОВЗ; дети из семей беженцев и вынужденных переселенцев, дети безработных; дети-жертвы вооруженных и межнациональных конфликтов, экологических и техногенных катастроф, стихийных бедствий (нужное подчеркнуть)

Домашний адрес _____________________________________________________________
Контактный телефон родителя _________________________________________________

Дата                                                            Подпись